
 

LOUVER.CZ s.r.o. 

Nickerleho 203/1, Praha 4, 143 00 

IČO: 036 89 638, DIČ: CZ 036 89 638 

www.louver.cz, info@louver.cz  

 

 
NÁVOD NA OVLÁDÁNÍ SÍTÍ PROTI HMYZU 

 
INSECTA - TYP A, B, D, E, F, G, H, I, C1 

 
1) Ovládání sítí:  
   rolovací sítě      pevné sítě                                                 

 
 
 
 
2) Údržba sítí: 
Okenní sítě Insecta nevyžadují mimořádnou údržbu.Hliníkové profily čistěte mechanicky vlhkou houbou nebo měkkou 
textilní tkaninou  pomocí mýdlových roztoků. Síťovinu čistěte  prachovkou nebo vysavačem. Je zakázáno používat 
chemické roztoky na bázi ředitel a rozpouštědel. Dbejte na opatrné čištění síťoviny, aby nedošlo k jejímu vytržení 
z drážky rámu nebo protržení při mechanickém čištění. 
 
3) Bezpečnostní pokyny:  
Okenní síť neslouží z bezpečnostního hlediska jako zábrana proti vypadnutí z okna!!! 

Je zakázáno cokoliv věšet na rám sítě a síťovinu. 
Je zakázáno mechanicky namáhat profily rámu sítě a síťovinu. 
Se sítí zacházejte opatrně zvláště pak při jejím čištění. 
Je zakázáno cokoliv věšet na ovládací šňůru rolovací sítě. 
Při nedodržení výše uvedených pokynů si výrobce vyhrazuje právo na zamítnutí případných reklamací. 
Pokud je rolovací síť nefunkční nebo dojde k poškození pevných sítí, kontaktujte svého dodavatele. 
  
Poznámka: 
Vyobrazené typy nemusí ve všech detailech souhlasit se skutečností. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu. 
 
      
 
 

 


